明道學校財團法人明道大學　函

地址：523008彰化縣埤頭鄉文化路369號
聯絡人：薛瑞文
電話：04-8876660　分機：1203
傳真：04-8876659

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國111年8月22日
發文字號：明道學字第1111200303號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：明道盃熱門街舞大賽海報、賽事簡章、明道大學校園平面導覽圖附件1 附件2

附件3

主旨：檢送本校辦理「MDU明道盃 FREE STYLE BATTLE 熱
門街舞大賽」活動簡章及海報，惠請貴校協助宣傳周知活
動訊息於校園內及校內官方網站，並鼓勵有興趣之學生及
師長報名參加。

說明：
一、本校為提倡學生舞蹈互動交流分享及探索，提升正向藝術

休閒娛樂，展現藝術帶給人的美好，營造具有創意及教育
意義的表演活動，共同營造藝術多元化校園。

二、報名日期自即日起額滿為止。
三、參賽資格：
(一)公開組：全國不分年齡皆可報名。
(二)學生組：民國88年以後出生者。

四、比賽地點：明道大學 湖光堂。
五、比賽時間：111年9月25日（日）。
六、組數限制：
(一)公開組：3人1組，最多收至50組。
(二)學生組：1人1組，最多收至80人。

七、比賽獎金及相關事宜請詳閱簡章。

正本：全國高級中等學校、各公私立大學校院
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立彰化高級中學
111/08/22

1110006792

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁